[bookmark: _GoBack]
   Директору
Государственного бюджетного учреждения культуры
Владимирской области
 «Гороховецкий историко-архитектурный музей»

  М.П.Павлухиной

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

Прошу рассмотреть возможность проведения выставки:

Название выставки_______________________________________________________

Концепция выставки______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Желаемый срок экспонирования ___________________________________

Желаемая площадка _____________________________________________

Вид выставки (персональная/групповая/тематическая/другое)____________

Вид искусства (живопись/графика/ДПИ/cкульптура/фото/другое)_________

Целевая аудитория_______________________________________________

Ориентировочное количество экспонатов____________________________

Максимальный формат экспоната___________________________________

Максимальный вес экспоната ______________________________________

Возможность доставки (транспортировки) экспонатов своими силами (да/нет)___________

Возможность разгрузки/погрузки своими силами (да/нет)_________________

Возможность монтажа выставки своими силами (да/нет)__________________

Возможность привлечения музыкальных исполнителей на открытие выставки (да/нет/на долевой основе/другое)___________________________________

Возможность изготовления макета афиши (да/нет)______________________

Возможность изготовления баннера (да/нет)__________________________

Возможность изготовления приглашений (да/нет)______________________

Возможность распространения приглашений и афиш (да/нет)____________

Возможность издания каталога выставки (да/нет/ на долевой основе)______

Обязательства по привлечению посетителей (чел)______________________

Возможность освещения выставки в СМИ (да/нет)______________________

Возможность дополнительной рекламы выставки (да/нет)_________________

Возможность организации культурно-массовых мероприятий по теме выставки – лекция, семинар, конференция, круглый стол и т.п._____________

Возможность проведения мастер-классов (да/нет  -   платно/бесплатно)_____

Возможность выпуска сувениров к выставке (да/нет)___________________

Возможность предоставления видеоматериалов о художнике _____________

Дополнительная информация________________________________________

Об ориентировочных сроках  проведения выставки  прошу сообщить за ________________ месяцев до предполагаемого открытия выставки.

Тел.___________________________________
e-mail__________________________________
__________________________________________/Ф.И.О/
«____»__________20____года.       Подпись_________________________